РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИК

ШЕРНУР
МУНИЦИПАЛ РАЙОН

КУКНУР ЯЛ КУНДЕМЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
ПУНЧАЛ

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

СЕРНУРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КУКНУРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 ноября 2023 года № 86
О запрете выхода граждан на ледовый покров

водных объектов Кукнурского сельского поселения
Во исполнение Федерального закона от 21.12.1994 г.№68-ФЗ
«О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», п. 24 ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 года № П1-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч. 3,4,5 ст.6, ст.27 Водного кодекса Российской Федерации и Постановления Правительства Республики Марий Эл от 24 августа 2009 г. №194 «О мерах
по обеспечению безопасности людей на водных объектах, охраны их жизни и здоровья в Республике Марий Эл» Кукнурская сельская администрация   постановляет:
1. Запретить выход граждан на ледовый покров водоемов, расположенных на территории Кукнурского сельского поселения,
с 24 ноября 2023 года на период ледостава.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
	Глава Кукнурской
сельской администрации
	Л.С. Долгушев